

Joan&Poul Holding ApS

Oust Møllevej 21, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 85 09 31

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Joan Bonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joan&Poul Holding ApS Oust Møllevvej 21 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 85 09 31
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Joan Bonnesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	BB Kantineservice A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.788 kr. mod -6.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.516.971 kr. mod 2.375.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-7.788	-6.601
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.425.138	2.331.645
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.048
Andre finansielle indtægter	151.704	63.157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.559	-22.500
Resultat før skat	3.546.495	2.390.749
Skat af årets resultat	-29.524	-14.960
Årets resultat	3.516.971	2.375.789
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.425.138	1.331.645
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.969.833	926.344
Disponeret i alt	3.516.971	2.375.789

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.839.775	5.414.637
Andre værdipapirer og kapitalandele	421.520	278.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.261.295</u>	<u>5.692.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.261.295</u>	<u>5.692.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.618.650	1.009.932
Tilgodehavender i alt	<u>1.618.650</u>	<u>1.009.932</u>
Likvide beholdninger	<u>1.654.551</u>	<u>1.849.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.273.201</u>	<u>2.859.048</u>
Aktiver i alt	<u>10.534.496</u>	<u>8.551.984</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.804.738	3.379.600
Overført resultat	3.871.848	1.902.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	8.838.586	5.439.414
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	936.492	624.642
Anden gæld	0	2.083.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt	936.492	2.708.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	754.405	106.781
Selskabsskat	0	292.250
Anden gæld	13	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.418	404.031
Gældsforpligtelser i alt	1.695.910	3.112.570
Passiver i alt	10.534.496	8.551.984

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	3.379.600	1.902.015	117.800	5.439.415
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.425.138	1.969.833	122.000	3.516.971
	40.000	4.804.738	3.871.848	122.000	8.838.586

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.686	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.873</u>	<u>22.500</u>
	<u>22.559</u>	<u>22.500</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>421.520</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>143.221</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
